

# Årsredovisning

för

## Matssons Entreprenad i Leksand AB

556393-1624

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Matsson, Styrelseledamot  
2022-12-13

Styrelsen och verkställande direktören för Matssons Entreprenad i Leksand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Leksands kommun utför bl a schaktning och övriga grundarbeten inom Dalarna, även sandning och plogning ingår i arbetsuppgifterna. Verksamheten utgår ifrån Leksands Kommun.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	713	241	457	871
Resultat efter finansiella poster	43	-49	-211	-173
Soliditet (%)	neg	neg	neg	27,1

Företags omsättning har ökat med över 30% från föregående år, då uppdragen har blivit fler.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-114 005	-48 845	<b>-62 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 845	48 845	<b>0</b>
Årets resultat			43 062	<b>43 062</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-162 850</b>	<b>43 062</b>	<b>-19 788</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-162 850
årets vinst	43 062
	<b>-119 788</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-119 788  
**-119 788**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		713 131	241 372
Övriga rörelseintäkter		36 839	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>749 970</b>	<b>241 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-117 749	-62 225
Övriga externa kostnader		-80 722	-115 856
Personalkostnader	2	-464 634	-68 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 393	-26 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-689 498</b>	<b>-272 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 472</b>	<b>-31 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 410	-17 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 410</b>	<b>-17 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 062</b>	<b>-48 845</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 062</b>	<b>-48 845</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43 062</b>	<b>-48 845</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	221 814	248 207
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 000	15 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>236 814</b>	<b>263 207</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	159 869	159 869
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 869</b>	<b>159 869</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>396 683</b>	<b>423 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 370	67 154
Övriga fordringar		887	4 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 257</b>	<b>71 840</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174	174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174</b>	<b>174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 431</b>	<b>72 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>459 114</b>	<b>495 090</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-162 850	-114 006
Årets resultat		43 062	-48 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-119 788</b>	<b>-162 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-19 788</b>	<b>-62 851</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	291 273	297 672
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>291 273</b>	<b>364 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 843	26 128
Skatteskulder		9 915	9 780
Övriga skulder		142 871	139 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 629</b>	<b>193 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 114</b>	<b>495 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 % per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 120	2 062 120
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 062 120</b>	<b>2 062 120</b>
Ingående avskrivningar	-1 813 913	-1 787 520
Årets avskrivningar	-26 393	-26 393
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 840 306</b>	<b>-1 813 913</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>221 814</b>	<b>248 207</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	353 265	353 265
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>353 265</b>	<b>353 265</b>
Ingående avskrivningar	-338 265	-338 265
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-338 265</b>	<b>-338 265</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser aktier i Dala Frakt AB samt Dala Frakt Förvaltning AB

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 869	159 869
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 869</b>	<b>159 869</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 869</b>	<b>159 869</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	291 273	297 672

Leksand 2022-12-02

*Christofer Matsson*  
Christofer Matsson  
Verkställande direktör